РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  04.02.2013 г.
           №  16

   ст. Красноярская
Об утверждении   долгосрочной целевой
программы «Оформление муниципального
имущества Красноярского сельского                                                                         поселения на 2014 – 2016 годы»

   В целях реализации положений Областного закона от 03.08.2007 г. № 743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области»,  согласно постановлению Администрации Ростовской области от 06.07.2009 года № 322 «О порядке принятия решения о разработке ведомственных целевых программ, их формирования, реализации, порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации ведомственных целевых программ» и обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления, согласно постановлению Администрации Цимлянского района от 11.05.2010 г. № 471 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных ведомственных программ, их формирования, реализации муниципальных ведомственных целевых программ», на основании постановления Главы Красноярского сельского поселения от 11.11.2010 г. № 39 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных ведомственных целевых программ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Утвердить  долгосрочную целевую программу «Оформление муниципального имущества   Красноярского сельского поселения на 2014 – 2016 годы» (далее – Программа), согласно приложению.
   2.  Предусматривать  ежегодно средства в объемах, предусмотренных в Программе, в проектах бюджета муниципального образования «Красноярское сельское поселение» на очередной финансовый год для реализации мероприятий Программы.
   3.   Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста земельных и имущественных отношений Администрации Красноярского сельского поселения.
Глава  Красноярского
сельского поселения                                                          В.В. Светличный